
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA – LAVORI PUBBLICI 

 

N.9 del Reg. Data 03-02-2021 

 

 

Oggetto: REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE SU S.P. 78 IN LOCALITA' 

PASSO SAN GINESIO DAL KM 16+424 AL KM 16+735 - 

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI DITTA 

SO.I.CO. SRL - RETTIFICA ERRORE DI TRASCRIZIONE 
 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   tre del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

Premesso che con propria determinazione n.90 del 14.12.2020 è stato stabilito di affidare 

ai sensi della Legge 120 dell'11/09/2020 i lavori di “Realizzazione del marciapiede sulla 

S.S. 78 in Località Passo San Ginesio dal Km 16+424 al Km 16+735” alla ditta SO.I.CO. 

srl con sede a San Ginesio in contrada Campanelle, 40, P.Iva 00917500431, di importo € 

106.641,47 oltre iva 10%, per un importo complessivo di € 117.305,62; 

  

Atteso che, in relazione all’affidamento di cui trattasi, nella medesima determinazione, 

per mero errore materiale di trascrizione, è stato previsto l’affidamento alla ditta CI.PRE. 

srl anziché alla ditta SO.I.CO. srl; 

 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

Tutto quanto ciò premesso; 

 

DETERMINA 

 

 

1) DI CONSIDERARE le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n. 9 del 03-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

2) DI RETTIFICARE la seguente frase contenuta nel dispositivo della Det. Area 

Tecnica Lavori Pubblici n. 90/2020:  

 
“DI AFFIDARE ai sensi della Legge 120 dell'11/09/2020 i lavori di REALIZZAZIONE 

MARCIAPIEDE SU S.P. 78 IN LOCALITA' PASSO SAN GINESIO DAL KM 16+424 AL 

KM 16+735 alla ditta CI.PRE. srl con sede a San Ginesio in via Faleriense, 25, P.Iva 

00629810433, di importo € 106.641,47 oltre iva 10%, per un importo complessivo di € 

117.305,62”  

 

SOSTITUENDOLA integralmente con la seguente espressione:  

 

“DI AFFIDARE ai sensi della Legge 120 dell'11/09/2020 i lavori di 

REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE SU S.P. 78 IN LOCALITA' PASSO SAN 

GINESIO DAL KM 16+424 AL KM 16+735 alla ditta SO.I.CO. srl con sede a 

San Ginesio in contrada Campanelle, 40, P.Iva 00917500431, di importo € 

106.641,47 oltre iva 10%, per un importo complessivo di € 117.305,62”; 

 

 

3) DI CONFERMARE i restanti contenuti della Determinazione Area tecnica 

Lavori Pubblici n. 90/2020; 

 

4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini 

dell’Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, 

pertanto sarà pubblicata sull’Albo Pretorio online sul sito istituzionale dell’ente 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
 
 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n. 9 del 03-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

 

N. reg. 84 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 04-02-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 04-02-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 

 


